
KALKULACE POJISTNÉHO 

Pojistná hodnota: 399 000 Kč s DPH

Vozidlo: FORD S-MAX 1 997 ccm, datum 1. registrace 11. 1. 2016, najeto 129 600 km

Doba pojištění

VARIANTA 12 měs. 24 měs. 36 měs. 

Varianta krytí Top Silver online 

5 332 Kč 

Limit krytí: 50 000/100 000 Kč

Km projezd: 15 000 km

9 329 Kč 

Limit krytí: 50 000/200 000 Kč

Km projezd: 30 000 km

11 995 Kč 

Limit krytí: 50 000/200 000 Kč

Km projezd: 45 000 km

Limit krytí 50 000/100 000 Kč 

Spoluúčast Bez spoluúčasti 

Roční km projezd 15 000 km 

TOP SILVER ONLINE (maximální krytí)

Limit krytí: 50 000/100 000 Kč

Spoluúčast: Bez spoluúčasti

Roční km projezd: Neomezený

6 812 Kč 

Limit krytí: 50 000/100 000 Kč

Km projezd: Neomezený

11 921 Kč 

Limit krytí: 50 000/200 000 Kč

Km projezd: Neomezený

15 326 Kč 

Limit krytí: 50 000/200 000 Kč

Km projezd: Neomezený

TOP SILVER ONLINE (optimální krytí)

Limit krytí: 25 000/50 000 Kč

Spoluúčast: Bez spoluúčasti

Roční km projezd: 25 000 km

5 332 Kč 

Limit krytí: 25 000/50 000 Kč

Km projezd: 25 000 km

9 329 Kč 

Limit krytí: 25 000/100 000 Kč

Km projezd: 50 000 km

11 995 Kč 

Limit krytí: 25 000/100 000 Kč

Km projezd: 75 000 km

Sazby pojistného za celé pojistné období jsou uvedeny v Kč. .

Všeobecné informace:
Až 100% pokrytí nákladů za pozáruční opravy (materiál + práce) • Transparentní seznamy krytých součástek. • Neomezený 
počet pojistných událostí (oprav) v průběhu trvání smlouvy • Možnost převodu pojištění na nového majitele vozidla • 
Volitelné limity pojistného plnění • Vůz je opraven v síti našich smluvních partnerů • Online řešení pojistné události mezi
opravcem a pojistitelem včetně bezhotovostního vypořádání bez zásahu klienta 

Pojištění AutoCheck kryje nepředvídatelné vnitřní mechanické nebo elektrické poruchy pojištěného vozidla, které vyžadují 
okamžitou opravu anebo výměnu vadné součástky, která tento stav způsobila.

Jednodušeně lze říci, že se jedná o smluvní záruku, která v případě nových vozidel navazuje bezprostředně na záruku 
výrobce a majiteli garantuje až 100% pokrytí nákladů na pozáruční opravy (materiál + práce). U ojetých vozidel je smluvní 
záruka uzavřena dnem uvedeným v pojistné smlouvě.

Pojistné podmínky, seznam krytých součástek a další informace naleznete na www.auto-check.cz.

Víte, že...
Colonnade nabízí pojištění EuroGAP, které chrání majitele vozu v případě totální škody nebo 
krádeže vozidla? Pojištění kryje rozdíl mezi pořizovací cenou vozu a jeho tržní (obecnou) 
hodnotou v době vzniku pojistné události. Více informací na www.eurogap.cz

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
www.auto-check.cz, email: info@auto-check.cz, tel.: 234 094 011 COL-10000-30-42084

http://www.auto-check.cz
http://www.auto-check.cz
http://www.auto-check.cz
http://www.eurogap.cz
http://www.eurogap.cz
http://www.eurogap.cz
http://www.auto-check.cz
http://www.auto-check.cz
http://www.auto-check.cz
mailto:info@auto-check.cz
mailto:info@auto-check.cz
mailto:info@auto-check.cz

